

BMS Holding ApS

Skovbuen 55, 2605 Brøndby

CVR-nr. 20 87 20 39

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2022.

Jan Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	BMS Holding ApS Skovbuen 55 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 20 87 20 39
	Stiftet: 10. januar 1998
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 24. regnskabsår
Direktion	Jan Sørensen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Hovedvejen 10, 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier eller anpartar i virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.517 t.kr. mod -3.428 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-127.310	-194.689
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-608.406	-3.807.231
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	189.825	184.565
Andre finansielle indtægter	889.506	805.104
Øvrige finansielle omkostninger	-2.111.760	-308.055
Resultat før skat	-1.768.145	-3.320.306
1 Skat af årets resultat	251.322	-107.390
Årets resultat	-1.516.823	-3.427.696
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.537.350	-3.807.231
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	0	266.535
Disponeret fra overført resultat	-4.054.173	0
Disponeret i alt	-1.516.823	-3.427.696

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.396.888	9.086.784
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.396.888	9.086.784
Anlægsaktiver i alt	6.396.888	9.086.784
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.022.299	7.284.754
3 Udskudte skatteaktiver	254.834	0
4 Tilgodehavende selskabsskat	364.351	314.282
Tilgodehavender i alt	5.641.484	7.599.036
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.444.769	5.638.706
Værdipapirer i alt	10.444.769	5.638.706
Likvide beholdninger	13.468.642	15.348.930
Omsætningsaktiver i alt	29.554.895	28.586.672
Aktiver i alt	35.951.783	37.673.456

Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.271.888	4.734.538
Overført resultat	28.282.908	32.337.081
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Egenkapital i alt	34.679.796	37.309.619
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.271.987	363.837
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.271.987	363.837
Gældsforpligtelser i alt	1.271.987	363.837
Passiver i alt	35.951.783	37.673.456

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	8.541.769	32.070.546	110.600	40.847.915
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-3.807.231	266.535	113.000	-3.427.696
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	4.734.538	32.337.081	113.000	37.309.619
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-608.406	-4.054.173	0	-4.662.579
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	2.145.756	0	0	2.145.756
	125.000	6.271.888	28.282.908	0	34.679.796

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	107.390		
Årets regulering af udskudt skat	-254.834	0		
Andre skatter	3.512	0		
	<u>-251.322</u>	<u>107.390</u>		
	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. maj 2021	4.352.246	4.352.246		
Afgang i årets løb	-4.227.246	0		
Kostpris 30. april 2022	<u>125.000</u>	<u>4.352.246</u>		
Opskrivninger 1. maj 2021	4.734.538	8.541.769		
Årets resultat	-608.406	-3.807.231		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	2.145.756	0		
Opskrivninger 30. april 2022	<u>6.271.888</u>	<u>4.734.538</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>6.396.888</u>	<u>9.086.784</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos BMS Holding ApS
Jl Ejendomme ApS, Brøndby	100 %	6.396.888	-608.406	6.396.888
			<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
3. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. maj 2021			0	0
Udskudt skat af årets resultat			254.834	0
			<u>254.834</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Fremført underskud fra tidligere år			254.834	0
			<u>254.834</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. maj 2021	314.282	104.060
Regulering af tidligere års skat	130.000	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-179.908</u>	<u>75.848</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	264.374	179.908
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	0
Betalt acontoskat for indeværende år	79.000	130.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	10.137	4.374
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>10.840</u>	<u>0</u>
	<u>364.351</u>	<u>314.282</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. april 2022	<u>9.012.407</u>	<u>1.432.362</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.181.024</u>	<u>-95.970</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.